广东省药学会文 件

粤药会 〔2020〕 79号

关于广东省药学会精准用药杰出青年

申报工作的通知

各有关医院:

为积极推进我省医院药学相关研究领域的发展,鼓励广大临床药师在

精准用药领域的探索与科研,促进我省医院药学学科建设,优化临床合理用

药,本会于2018年成立了广东省医院药学研究基金——恒灿精准用药专项

基金。基金成立两年以来,资助多家医院开展精准用药科研工作,并取得了

丰硕的成果,也涌现了一批优秀的精准用药药师。

为进一步鼓励临床药师在精准用药领域工作的积极开展,广东省药学

会医院药学研究基金——恒灿精准用药专项基金将于2020年开展
“
精准用

药杰出青年评审工作
”,评审工作将围绕

“杰出硕果
”、“杰出临床

”、“杰

出规划
”三个方面评选出10位精准医疗个体化药学基因检测项目的杰出青

年,现将申报事项通知如下:

一、申报对象:

医院药学研究基金恒灿精准用药专项基金针对广东省行政区内开展非

扩增基因检测与精准药物治疗研究的医院药学部门,奖励 10位精准医疗个

体化药学项目杰出青年 (每家医院限一人申请 )。 参评条件如下:

(1)要求为医院药学人员;
(2)在相关领域推广过程、学术传递中做出较大贡献;
(3)在精准医疗大数据收集方面做出较大贡献;
(4)在典型病例的总结以及收集分析做出较大贡献;
(5)开展项目后有精准治疗方面的文章撰写。

二、广东省药学会精准用药杰出青年工作方案 (见附件 1)。

三、工作程序 :

1、 本次申报于⒛20年 8月 14日 截止,逾期不再受理。符合条件的人
员 可 向 本 会 提 出 申 请 ,申 请 人 请 登 陆 本 会 网 站
http∶ /加唧。sillopharma cy,∞ m.cn/,点击“科技项目申报

”◇“奖项申报
”
,

进入奖项申报页面按要求填写信息,上传 Word版申请书 (见附件 2)。 同
时,请将纸质版申请书一式两份(其中一份为原件,统一用 A4纸双面印制,

左侧装订, 申请书须经申请者单位审核同意并签盖公章 )交 /寄到本会。
2、 申请要求:申请时,应按规定填写申请书,提供真实、可靠的评审
材料;不得剽窃、侵夺他人的科学技术成果;申请单位和个人提供虚假数据、

材料,或协助他人骗取本奖励的,由本会通报批评或者取消其申请资格,并

保留追究权利;凡涉及国防、国家安全领域的保密项目,不得申报、推荐参
加本次评审。

3、 按照评审标准评选出 10位精准医疗个体化药学项目杰出青年 (若

符合标准的人员不足 10位将按实际符合的名额进行奖励 ),每人奖励 5000

元。

4、 根据国家财夯审计政策,获奖人员所在单位在收取科研奖金时必须
提供省财政厅

“
行政事业单位资金往来结箅票据

”或税务发票。

四、联系方式:

联系地址:广州市东风东路 753号东塔 7楼 701广东省药学会 510080

联系电话:02ll37886329  传 真:37886330
联 系 人:杨晓琦 E-mai1∶  gdsyxh450126.com

网  址:httΓ 〃wηv、v.sinopharmacy,∞m.cn

附件 :

1.广东省药学会精准用药杰出青年工作方案

2,广东省药学会精准用药杰出青年申请书

唯 钅
^

`/      /艹

人